Регистрационный номер: 6.18.1-01/2404-23

	Дата регистрации: 24.04.2020

[bookmark: _GoBack] [image: ]

О внесении изменений в приказ от 16.03.2020№ 6.18.1-01/1603-13

В связи с отменой итогового междисциплинарного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 16.03.2020№ 6.18.1-01/1603-13 «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ и секретарях государственной экзаменационной комиссии в 2020 году», исключив пункт 3.

Первый проректор									        В.В. Радаев

image1.png